

工程建设中标候选人公示单

杭州西溪荆源仿古经营管理有限公司（招标人）的____

浙（2023）杭州市不动产权第 0396288 号 1 幢装饰装修工程

（招标项目），经评标委员会评审，结果公示如下：

企业名称	中标价 （元）	工期/服务 期（天）	质量要求	项目负责人
杭州天晟建设有 限公司	6827408. 27	90	符合现行国 家有关工程 施工验收规 范和标准的 合格要求	严彩霞
无效标情况说明				
企业名称		无效标原因		
浙江中乘建设有限公司		不符合资格要求（一）投标人 3.3 业绩中③竣工证明文件（竣工验收报告或竣工验收意见表（竣工验收意见书或竣工验收备案表））要求。 10.1 否决投标情形（1）资格审查内容 ①业绩条件		
深圳市湛艺建设集团有限公司		未提供资格业绩资料 10.1 否决投标情形（1）资格审查内容 ①业绩条件		

联合体信息：

联合体信息	
牵头企业名称	联合体名称

其他事项：

异议渠道和方式： 请登录浙江省统一招投标交易平台，发起异议

投诉、举报受理部门： 余杭区住房和城乡建设局

受理电话： 0571-89163765

招标人（招标代理机构）（盖章）：